
                                                    Sporządziła: Bogumiła Krasuska
                  Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach

             
              

 

 
  Numer certyfikatu 9131 

ISO 9001 

Nr sprawy: WIW.AD.I.272.40

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Działając na podstawie

zamówień publicznych, (Dz. U. z 2010 r. Nr. 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) 

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii  z siedzibą w Siedlcach zawiadamia, iż w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publ

przetargu nieograniczonego Nr sprawy: WIW.AD.I.272.

końcówek i filtrów ochronnych do pipet

Warszawie, została wybrana oferta następującego Wykonawcy:

VWR International Sp. z o. o.

ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk  

Uzasadnienie wyboru: oferta Wykonawcy 

ul. Limbowa 5; 80-175 Gdańsk 

Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższą ilość punktów (10

kryterium określonego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1/ Wykaz wykonawców którzy złożyli oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

wraz z punktacją przyznaną oferentom.

Sporządziła: Bogumiła Krasuska – specjalista ds. administracyjnych
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach 
             ul. Kazimierzowska 29, 08-110 Siedlce 
              tel. 25/ 6324129 w 37, fax 25/ 6407087 

Siedlce, dnia 

40.2013 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych, (Dz. U. z 2010 r. Nr. 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) 

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii  z siedzibą w Siedlcach zawiadamia, iż w 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego Nr sprawy: WIW.AD.I.272.40.2013 na 

końcówek i filtrów ochronnych do pipet dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w 

została wybrana oferta następującego Wykonawcy: 

z o. o. 

Uzasadnienie wyboru: oferta Wykonawcy VWR International Sp. z o. o.;          

175 Gdańsk spełnia wymogi określone w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższą ilość punktów (10

kryterium określonego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

1/ Wykaz wykonawców którzy złożyli oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

wraz z punktacją przyznaną oferentom. 

specjalista ds. administracyjnych 
 

 
 

Siedlce, dnia 1 sierpnia 2013 r. 

 

art. 92 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych, (Dz. U. z 2010 r. Nr. 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) 

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii  z siedzibą w Siedlcach zawiadamia, iż w 

icznego prowadzonego w trybie 

.2013 na dostawę 

dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w 

VWR International Sp. z o. o.;          

spełnia wymogi określone w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższą ilość punktów (100) obliczoną wg 

kryterium określonego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

1/ Wykaz wykonawców którzy złożyli oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 



                                                    Sporządziła: Bogumiła Krasuska
                  Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach

             
              

 

 
  Numer certyfikatu 9131 

ISO 9001 

Nr sprawy: WIW.AD.I.272.40

WYKAZ WYKONAWCÓW KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY W  POSTĘPOWANIU     

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO WRAZ Z PUNKTACJĄ 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy

1. 

Alchem Grupa Sp. z o. o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

2. 

DAKER Spółka Cywilna 

Paweł Kardynał Piotr Dembny 

ul. Puławska 34  

05-500 Piaseczno 

3. 

VWR International Sp. z o. o.

ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk 

4. 

NUSCANA biotechnika laboratoryjna      

 Adam Dąbrowski

 ul. Wieruszowska 12/16  

60-166 Poznań 

 

Sporządziła: Bogumiła Krasuska – specjalista ds. administracyjnych
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach 
             ul. Kazimierzowska 29, 08-110 Siedlce 
              tel. 25/ 6324129 w 37, fax 25/ 6407087 

Załącznik nr 1 

40.2013 

WYKAZ WYKONAWCÓW KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY W  POSTĘPOWANIU     

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO WRAZ Z PUNKTACJĄ 

PRZYZNANĄ OFERENTOM 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt                     

w kryterium 

CENA 

Alchem Grupa Sp. z o. o.  

- 

DAKER Spółka Cywilna  

Paweł Kardynał Piotr Dembny  

 

 

- 

VWR International Sp. z o. o. 

100 

NUSCANA biotechnika laboratoryjna      

Adam Dąbrowski 

ul. Wieruszowska 12/16   
_ 

specjalista ds. administracyjnych 
 

 
 

Załącznik nr 1  

WYKAZ WYKONAWCÓW KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY W  POSTĘPOWANIU     

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO WRAZ Z PUNKTACJĄ 

Liczba pkt                     

 Łączna punktacja 

- 

- 

100 

_ 


